

<u>Merit Cum Scholarship Test – 2014</u>

Offline Registration Form

	Photo
Name:	
Surname:	
Father's Name: Occupation:	
Residential Address	
City: Pin Code:	
Male/Female: Phone No.: Parents No:	
Email Id:	
Class: Subject:	
School Name:	
Board (CBSE/State/ICSE): School Contact No:	
School Address:	
City: Pin Code:	

I completely agree & accept with Terms and Condition of this Merit cum Scholarship Test -2014 (Mentioned Below)

Passport Size

Merit Cum Scholarship Test - 2014

Terms and Condition:

- 1. Only those students are eligible to appear in the examination who have either passed their 12th Exam in 2013 or have appeared for Exam during 2014.
- 2. For sitting in the exam Student has to bring his / her admit card compulsory.
- 3. It is compulsory for the candidate to bring with him 10th or 12th class mark sheet with photo id or admit card of 2014 exam. In the absence of identity proof permission to enter inside exam center will not be granted.
- 4. Organizers reserve the right to change Exam centre and cancel / postponed the Exam, without giving any reason there of.
- 5. Organizers reserve the right for declaration of final results with respect to competition and no claim of any type by anybody shall be entertained.
- 6. If somebody is found entering in any indecent act at the exam venue then his / her exam shall be cancelled.
- 7. Carrying of any electronic equipment like mobile phone, Bluetooth, calculator etc. is totally prohibited.
- 8. Examinee has to bring with him a pencil and blue pen.
- 9. If it is found that student has filled wrong information at any stage in the exam form, then his / her Exam shall be cancelled and student will not be permitted to lodge any claim.

नियम एवं शर्ते :---

- परीक्षा मे बैठने के लिए वही छात्र पात्र हैं जिन्होंने 12th (Math's) की परीक्षा 2013 में पास की है या 2014 में परीक्षा मे सम्मलित ह्ये हैं ।
- 2. इस परीक्षा में परीक्षार्थियों को अपने साथ प्रवेश पत्र लाना अनिवार्य है ।
- 3. परिक्षार्थी अपने साथ आईडी प्रूफ के लिए 10th की फोटो लगी हुई मार्कसीट या 12th का फोटोयुक्त एड्मिट कार्ड या स्कूल द्वारा जारी किया गया फोटोयुक्त पहचान पत्र, लाना अनिवार्य हे। बिना पहचान पत्र के परीक्षा केंद्र अन्मित नहीं दी जाएगी।
- 4. परीक्षा केंद्र बदलने का या परीक्षा निरस्त करने का अधिकार आयोजकों का रहेगा , इसमे कोई भी पक्ष दावेदारी प्रस्तुत नहीं कर सकता।
- 5. प्रतियोगिता का अंतिम निर्णय आयोजकों के पास है इसमे कोई भी पक्ष दावेदारी प्रस्तुत नहीं कर सकता।
- 6. यदि कोई परिक्षार्थी परीक्षा केंद्र मे अभद्र व्यवहार करते पाया जाता हे तो उसकी परीक्षा निरस्त कर दी जावेगी ।
- 7. परीक्षा केंद्र में कोई भी इलेक्ट्रोनिक उपकरण जैसे मोबाइल, ब्लूएथूथ, केलकुलेटर लाना वर्जित है ।
- 8. परिक्षार्थी अपने साथ HB पेंसिल और एक ब्लू पेन लाये
- 9. छात्र द्वारा परीक्षा फॉर्म मे भरी गई कोई भी जानकारी यदि असत्य पायी जाती है तो उस परीक्षार्थी की परीक्षा निरस्त कर दी जावेगी ।